
Aanwijzen interim griffier mevrouw C.M. Steenbergen 

De raad van de gemeente Zevenaar; 

gelezen het voorstel van de werkgeverscommissie van de gemeente Zevenaar; 

gelet op artikel 107 van de Gemeentewet; 

besluit: 

1. Mevrouw C.M. Steenbergen met ingang van 1 mei 2024 aan te wijzen als griffier. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,gehouden op 24 

april 2024. 

De griffier 

I.M. van Dijk 

De burgemeester 

L.J.E.M. van Riswijk 

Nr. 193722 

GEMEENTEBLAD 2 mei 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar 

Gemeenteblad 2024 nr. 193722 2 mei 2024 1 


